第５号様式（第 11条関係）
年  月  日

練 馬 区 長 殿

請求者 住  所

 氏  名

 電話番号

※申請者が個人の場合は、自署により押印を省略可。ただし、記名の場合は、
押印すること。

※法人にあっては、名称、代表者の氏名および主たる事務所の所在地を記入
し、押印すること。
※分譲共同住宅の管理者にあっては、肩書および氏名を記入し、管理者印を
押印すること。

アスベスト調査助成金交付請求書

    年  月  日付け     第   号により交付決定のあった助成金の交付につ

いて、練馬区建築物等アスベスト調査費用助成要綱第 11条の規定により、下記のとおり請求しま
す。

記

１ 助成金請求金額（調査費用額の 2分の１、千円未満切捨て。）

 十

万

 千

 百

 十

 円

２ 助成金の振込先

助成金は、つぎの口座に振り込んでください。

金融機関名  □ 銀行   □ 信用金庫

□ 信用組合 □ 農協
 支店

預金種別 □ 普通  □ 当座 口座番号

口座名義

（フリガナ）

３ 添付書類

(1) 調査機関が発行した領収書の写し等調査に要した費用の支払を証する書類
(2) 調査機関が発行した調査結果報告書
(3) その他（                               ）